

Nasz znak: BBOSIR.270.4.2012 – NZ.AS.852

**Dotyczy:** odpowiedzi na nadesłane zapytania do przetargu nieograniczonego na „Remont szatni i sanitariatów – w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pływalni „PANORAMA” ul. M. Konopnickiej 5” w Bielsku-Białej” (znak sprawy: ZP 340-3/12)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 04.05.2012r. wpłynęły do zamawiającego pytania co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Zapytanie 1**

Czy istnieje możliwość nadesłania zdjęcia schodów?

**Odpowiedz**



**Zapytanie 2**

Czy między tymi schodami występuje spocznik?

**Odpowiedz**

Nie występuje spocznik.

**Zapytanie 3**

Jak należy rozumieć 3\* po trzy stopnie, 1\*8 stopni?

**Odpowiedz**

Zapis 3\* po trzy stopnie, 1\*8 stopni, należy rozumieć jako 3 biegi po 3 stopnie, 1 bieg po 8 stopni.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami i należy je uwzględnić w ofercie.

**Zamawiający**

**Dyrektor  
mgr Grzegorz Jania**